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4. pielikums 
informatīvajam ziņojumam par Eiropas Savienības
robežu un drošības informācijas sistēmu jaunās arhitektūras
ieviešanu un tam nepieciešamo finansējumu
Vīzu informācijas sistēmas ieviešanai nepieciešamais finansējums un pasākumu finansēšanas avoti
Iekšējās drošības fonds (2014-2020)*

Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes īstenojamais projekts “Nacionālā vīzu informācijas sistēmas (NVIS)
lietošana un attīstīšana (2.posms)”

	Projekta īstenošanas termiņš
	Plānotās izmaksas kopā
	Finansēšanas avots
	Plānotās izmaksas kopā
	Plānotās izmaksas pa gadiem, euro
(budžeta apakšprogramma 70.18.00 “Iekšējās drošības un Patvēruma, migrācijas un integrācijas fondu projektu un pasākumu īstenošana (2014-2020)”)

	
	
	
	
	2019
	2020 
	2021

	
	
	
	
	Kopā
	ES fin.
	VB fin.
	Kopā
	ES fin.
	VB fin.
	Kopā
	ES fin.
	VB fin.

	10.10. 2019.-
31.12. 2021.
	341 778
	ES PI finansējums, VB finansējums 
	341 778
	7 812
	5 859
	1 953
	194 183
	180 243
	13 940
	139 783
	104 837
	34 946

	
	
	t.sk. ES PI finansējums 100%
	
	
	
	
	
	138 424
	
	
	
	


	*Finansējums 2020.gadam ir ieplānots, 2021.gadam nav ieplānots (ir granta līgums)
Iekšlietu ministrs							Sandis Ģirģens
Vīza: valsts sekretārs						Dimitrijs Trofimovs
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